
Pos. 

AEC12b 

1 

AEC8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

nicht gewertet 

NF 

St.Nr. 

7 

938 

666 

612 

939 

932 

914 

911 

68 

923 

Name 

Gavin Tromans 

Frank Sido 

Markus Dormann 

Matthias Hille 

Daniel Becker 

Mike Vogt 

Patrick Hütig 

Christian Korte 

Steffen Köhring 

Sascha Schmidt 

Wohnort Bewerber/Team Fahrzeug Klasse 

AEC12b 

AEC8 

AEC8 

AEC8 

AEC8 

AEC8 

AEC8 

AEC8 

AEC8 

AEC8 

Runden 

12 

13 

13 

13 

12 

11 

11 

10 

5 

6 

Gesamtzeit 

2:02:01.766 

2:01:58.197 

2:02:35.664 

2:11:26.981 

2:02:44.909 

2:04:34.908 

2:15:16.200 

2:14:19.631 

2:05:28.918 

1:03:13.924 

Diff. 

37.467 

9:28.784 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

8 Runden 

NF 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

37.467 

Durchnitts Geschwindigkeit 

37,091 

Beste Rundenzeit 

9:01.836 

Beste Geschw. 

38,536 

Beste Runde von 

938 - Frank Sido 

Gedruckt: 29.07.2017 11:19:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Frank Wiegmann 

Veranstalter: AC Oelde e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

25. ADAC Enduro-Rallye Münsterland 

Gruppe 1 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 9:02:53 

Beckum 5,800 Km 

29.07.2017 09:00 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *



Pos. 

AEC10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

AEC5 

1 

2 

3 

nicht gewertet 

NF 

AEC6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

nicht gewertet 

NF 

AEC7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

115 

630 

197 

608 

622 

490 

606 

412 

11 

605 

675 

66 

859 

856 

33 

755 

753 

783 

772 

763 

788 

736 

758 

757 

773 

760 

799 

743 

794 

781 

867 

844 

829 

838 

37 

836 

Name 

Christian Gottwald 

Carsten Koch 

Jonas Bauseler 

Lucas Roß 

Benedikt Arens 

Burkhard Ostkämper 

Christian Brockmann 

Sven Hellmann 

Johannes Klümper 

Matthias Sielemann 

Andreas Zickel 

Thomas Schleider 

Harald Flegel 

Bernd Lukowski 

Klaus-D. Schleider 

Olaf Szukat 

Erik Buursema 

André Feller 

Bernd Buchholz 

Klaus Hesselmann 

Jens Andersen 

Matthias Prausse 

Ralf Brockmann 

Carsten de Finis 

Detlef Hanke 

Bert van Tongeren 

Andreas Siebrasse 

Roelan ter Haar 

Wladislaw Becker 

Carsten vom Bruch 

Olaf Scheffran 

Stefan Berger 

Bruno Kuhn 

Bill Buckley 

Michael Menning 

Mirko Krase 

Wohnort Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. Im ADAC 

Fahrzeug Klasse 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC5 

AEC5 

AEC5 

AEC5 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

Runden 

12 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

11 

10 

7 

3 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

9 

9 

6 

1 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Gesamtzeit 

2:08:57.388 

2:04:56.762 

2:10:14.823 

2:01:25.592 

2:05:40.786 

2:05:46.802 

2:08:10.975 

2:02:11.595 

2:07:59.517 

2:09:04.660 

2:09:31.500 

2:05:49.398 

2:08:35.157 

2:01:13.783 

44:01.362 

2:00:47.558 

2:02:39.270 

2:07:46.614 

2:09:30.788 

2:01:34.339 

2:02:15.027 

2:04:44.908 

2:05:13.001 

2:09:23.901 

2:01:25.167 

2:03:00.908 

2:04:25.457 

2:06:39.131 

2:02:40.987 

9:54.470 

2:01:00.701 

2:02:26.799 

2:02:36.260 

2:04:42.898 

2:06:53.443 

2:07:11.873 

Diff. 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

1 Runde 

4 Runden 

NF 

1:51.712 

6:59.056 

8:43.230 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

7 Runden 

NF 

1:26.098 

1:35.559 

3:42.197 

5:52.742 

6:11.172 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:51.712 

Durchnitts Geschwindigkeit 

37,453 

Beste Rundenzeit 

8:55.613 

Beste Geschw. 

38,983 

Beste Runde von 

755 - Olaf Szukat 

Gedruckt: 29.07.2017 13:42:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Frank Wiegmann 

Veranstalter: AC Oelde e.V. 
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Lizensiert für ADAC OWL 

25. ADAC Enduro-Rallye Münsterland 

Gruppe 2 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 11:29:59 

Beckum 5,800 Km 

29.07.2017 11:30 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

nicht gewertet 

NF 

NF 

NF 

Schüler D 

1 

St.Nr. 

819 

826 

861 

850 

848 

830 

858 

852 

966 

99 

849 

889 

888 

842 

67 

657 

Name 

Bernd Schindewolf 

Michael Kluge 

Robert Milner 

Klaus Tenberken 

Bernd Bitter 

Gottfried Demel 

Heinz-Peter Reusch 

Kai Balster 

Carsten Heimberg 

Hermann Bußmann 

Ralf Klocke 

Frank Becker 

Guido Wagner 

Jörg Siebertz 

Berthold Schmitz 

Lennart Nykamp 

Wohnort Bewerber/Team 

Dortmunder Motorsport Club e.V. im ADAC 

Klaus Tenberken 

MSC-Porz e.V. 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Team ADAC Weser-Ems e.V. 

Fahrzeug Klasse 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

Schüler D 

Runden 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

9 

9 

7 

3 

2 

11 

Gesamtzeit 

2:08:47.456 

2:08:53.589 

2:09:03.638 

2:00:51.577 

2:01:46.912 

2:02:00.878 

2:09:14.041 

2:09:57.468 

2:01:29.387 

2:10:03.197 

2:11:21.261 

2:02:09.427 

33:27.795 

22:57.776 

16.985 

2:09:10.492 

Diff. 

7:46.755 

7:52.888 

8:02.937 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

5 Runden 

NF 

NF 

NF 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:51.712 

Durchnitts Geschwindigkeit 

37,453 

Beste Rundenzeit 

8:55.613 

Beste Geschw. 

38,983 

Beste Runde von 

755 - Olaf Szukat 

Gedruckt: 29.07.2017 13:42:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Frank Wiegmann 

Veranstalter: AC Oelde e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

25. ADAC Enduro-Rallye Münsterland 

Gruppe 2 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 11:29:59 

Beckum 5,800 Km 

29.07.2017 11:30 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

AEC1 

1 

2 

3 

4 

nicht gewertet 

NF 

AEC12a 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

nicht gewertet 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

AEC2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

AEC3 

St.Nr. 

182 

753 

583 

333 

70 

562 

88 

594 

10 

918 

499 

280 

124 

924 

30 

44 

95 

802 

40 

64 

414 

421 

111 

24 

469 

57 

922 

27 

464 

550 

444 

636 

395 

452 

425 

454 

Name 

Sirko Bühnemann 

Erik Buursema 

Jonas Schwarzenhölzer 

Detlev Fröhlig 

Martin Wilholt 

Jens Ahlandt 

Felix Rodehuth 

Jonas Nahues 

Jürgen Düsterhus 

Andreas Vogel 

Jan Hanhoff 

Hendrik Bußmann 

Felix Schleider 

Jens Kühmann 

David Cooper 

Stefan Sagemüller 

Gregor Janz 

Jens Brandeis 

Jonas Janz 

Udo Girhards 

Christopher Tillmanns 

Bradford Parker 

Jan-Niklas Beckmann 

Thomas Lathman 

Florian Willms 

Fabian Heitmann 

Eric Johnson 

Andre Hartjes 

André van Almelo 

Daniel Wickermeier 

Rene Schilling 

Daniel Maximilian Müller 

Felix Wiche 

Alexander Klein 

Hergen Böneker 

Frank Centen 

Wohnort Bewerber/Team 

RB - Motorsport 

ADAC Mittelrhein 

VORRINK Motorsports Beta Racing Team 

ADAC MIttelrhein 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt 

VORRINK Motorsports Racing Team 

Hoope Park Racing 

Fahrzeug Klasse 

AEC1 

AEC1 

AEC1 

AEC1 

AEC1 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

Runden 

14 

13 

13 

12 

8 

14 

13 

13 

12 

12 

12 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

8 

6 

5 

4 

8 

7 

3 

2 

1 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

11 

Gesamtzeit 

2:08:06.605 

2:08:50.912 

2:11:49.461 

2:14:36.171 

1:13:18.050 

2:15:47.012 

2:11:09.754 

2:17:15.478 

2:17:40.636 

2:17:50.664 

2:18:43.130 

2:08:39.478 

2:07:20.802 

2:08:07.496 

2:09:48.946 

2:12:27.295 

2:13:57.194 

2:07:35.680 

2:09:21.729 

2:15:01.578 

2:07:32.977 

2:17:45.234 

1:51:13.303 

2:00:08.686 

30:56.408 

27:16.728 

17:39.742 

12.364 

2:07:19.372 

2:13:16.306 

2:14:47.330 

2:16:40.458 

2:09:16.014 

2:10:22.629 

2:11:43.364 

2:09:06.759 

Diff. 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

8 Runden 

9 Runden 

10 Runden 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

5:56.934 

7:27.958 

9:21.086 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

47.233 

Durchnitts Geschwindigkeit 

38,265 

Beste Rundenzeit 

8:41.792 

Beste Geschw. 

40,016 

Beste Runde von 

464 - André van Almelo 

Gedruckt: 29.07.2017 16:24:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Frank Wiegmann 

Veranstalter: AC Oelde e.V. 
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Lizensiert für ADAC OWL 

25. ADAC Enduro-Rallye Münsterland 

Gruppe 3 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 13:59:55 

Beckum 5,800 Km 

29.07.2017 14:00 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

nicht gewertet 

NF 

NF 

AEC9 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 

580 

22 

582 

383 

429 

590 

252 

86 

23 

432 

132 

55 

430 

498 

486 

592 

62 

391 

91 

463 

13 

478 

560 

588 

472 

593 

357 

561 

616 

670 

28 

603 

67 

Name 

Marco Krause 

David Lux 

Alexander Gollub 

Timo Wünnemann 

Malte Kreke 

Christoph Denne 

Sören Beckmann 

Benjamin Horst 

Christian Seebröker 

Felix Kiefel 

Christof Beckmann 

Hendrik Ahlert 

Timo Lehmann 

Manuel Köhler 

Lars Bunte 

Malte Drüge 

Lars Heermann 

Dennis Rutha 

Felix Reiter 

Nils Wrobel 

Nils Günermann 

Martin Görmann 

Markus Kollmann 

Kay Wagemann 

Detlef Bremer 

Michael Glahn 

André Gluth 

Enrico Neumann 

Tom Kölbach 

Marek Schmidt 

Gereon Sticht 

Jonas Kohlenbrander 

Robert Schmitz 

Wohnort Bewerber/Team 

DON-racing 

HPR - Hoope Park Racing 

Hoope Park Racing 

MSC Porz e.V. 

Fahrzeug Klasse 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

8 

6 

14 

14 

13 

9 

6 

Gesamtzeit 

2:07:32.118 

2:09:17.874 

2:10:42.680 

2:12:28.590 

2:12:32.240 

2:12:44.480 

2:16:50.705 

2:08:44.872 

2:09:46.094 

2:10:59.127 

2:11:08.279 

2:12:30.359 

2:13:09.766 

2:14:01.070 

2:14:05.869 

2:14:56.065 

2:16:06.145 

2:17:28.212 

2:10:42.444 

2:10:44.922 

2:11:06.218 

2:11:14.130 

2:14:58.277 

2:15:50.354 

2:15:29.706 

2:07:29.184 

1:42:47.650 

1:12:24.754 

2:11:16.373 

2:13:59.343 

2:12:59.135 

2:07:23.297 

2:07:34.605 

Diff. 

1:45.756 

3:10.562 

4:56.472 

5:00.122 

5:12.362 

9:18.587 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

NF 

NF 

2:42.970 

1 Runde 

5 Runden 

8 Runden 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

47.233 

Durchnitts Geschwindigkeit 

38,265 

Beste Rundenzeit 

8:41.792 

Beste Geschw. 

40,016 

Beste Runde von 

464 - André van Almelo 

Gedruckt: 29.07.2017 16:24:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Frank Wiegmann 

Veranstalter: AC Oelde e.V. 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

25. ADAC Enduro-Rallye Münsterland 

Gruppe 3 

2h Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 13:59:55 

Beckum 5,800 Km 

29.07.2017 14:00 

* ADAC Enduro Cup 2017 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2017 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

464 

182 

616 

550 

670 

444 

562 

636 

755 

753 

580 

783 

753 

395 

22 

772 

452 

582 

88 

425 

583 

383 

429 

590 

28 

252 

594 

867 

763 

788 

844 

Name 

André van Almelo 

Sirko Bühnemann 

Tom Kölbach 

Daniel Wickermeier 

Marek Schmidt 

Rene Schilling 

Jens Ahlandt 

Daniel Maximilian Müller 

Olaf Szukat 

Erik Buursema 

Marco Krause 

André Feller 

Erik Buursema 

Felix Wiche 

David Lux 

Bernd Buchholz 

Alexander Klein 

Alexander Gollub 

Felix Rodehuth 

Hergen Böneker 

Jonas Schwarzenhölzer 

Timo Wünnemann 

Malte Kreke 

Christoph Denne 

Gereon Sticht 

Sören Beckmann 

Jonas Nahues 

Olaf Scheffran 

Klaus Hesselmann 

Jens Andersen 

Stefan Berger 

Klasse 

AEC2 

AEC1 

AEC9 

AEC2 

AEC9 

AEC2 

AEC12a 

AEC2 

AEC6 

AEC6 

AEC3 

AEC6 

AEC1 

AEC2 

AEC3 

AEC6 

AEC2 

AEC3 

AEC12a 

AEC2 

AEC1 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC9 

AEC3 

AEC12a 

AEC7 

AEC6 

AEC6 

AEC7 

Bewerber/Team 

VORRINK Motorsports Beta Racing Team 

RB - Motorsport 

MSC Porz e.V. 

ADAC MIttelrhein 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt 

VORRINK Motorsports Racing Team 

Hoope Park Racing 

DON-racing 

HPR - Hoope Park Racing 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Fahrzeug Wohnort Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

R1. Gesamtzeit 

2:00:47.558 

2:02:39.270 

2:07:46.614 

2:09:30.788 

2:01:00.701 

2:01:34.339 

2:02:15.027 

2:02:26.799 

Gesamtzeit 

2:07:19.372 

2:08:06.605 

2:11:16.373 

2:13:16.306 

2:13:59.343 

2:14:47.330 

2:15:47.012 

2:16:40.458 

2:00:47.558 

2:02:39.270 

2:07:32.118 

2:07:46.614 

2:08:50.912 

2:09:16.014 

2:09:17.874 

2:09:30.788 

2:10:22.629 

2:10:42.680 

2:11:09.754 

2:11:43.364 

2:11:49.461 

2:12:28.590 

2:12:32.240 

2:12:44.480 

2:12:59.135 

2:16:50.705 

2:17:15.478 

2:01:00.701 

2:01:34.339 

2:02:15.027 

2:02:26.799 

Diff. 

47.233 

3:57.001 

5:56.934 

6:39.971 

7:27.958 

8:27.640 

9:21.086 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

Gedruckt: 29.07.2017 16:27:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Frank Wiegmann 

Veranstalter: AC Oelde e.V. 
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Lizensiert für ADAC OWL 

25. ADAC Enduro-Rallye Münsterland 
Gesamt 

Gesamt 

Beckum 5,800 Km 
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Pos. 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

St.Nr. 

829 

838 

736 

758 

37 

836 

86 

819 

826 

115 

861 

757 

23 

432 

132 

55 

430 

498 

486 

333 

592 

62 

391 

10 

918 

499 

850 

773 

848 

830 

760 

Name 

Bruno Kuhn 

Bill Buckley 

Matthias Prausse 

Ralf Brockmann 

Michael Menning 

Mirko Krase 

Benjamin Horst 

Bernd Schindewolf 

Michael Kluge 

Christian Gottwald 

Robert Milner 

Carsten de Finis 

Christian Seebröker 

Felix Kiefel 

Christof Beckmann 

Hendrik Ahlert 

Timo Lehmann 

Manuel Köhler 

Lars Bunte 

Detlev Fröhlig 

Malte Drüge 

Lars Heermann 

Dennis Rutha 

Jürgen Düsterhus 

Andreas Vogel 

Jan Hanhoff 

Klaus Tenberken 

Detlef Hanke 

Bernd Bitter 

Gottfried Demel 

Bert van Tongeren 

Klasse 

AEC7 

AEC7 

AEC6 

AEC6 

AEC7 

AEC7 

AEC3 

AEC7 

AEC7 

AEC10 

AEC7 

AEC6 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC1 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC7 

AEC6 

AEC7 

AEC7 

AEC6 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. Im ADAC 

Dortmunder Motorsport Club e.V. im ADAC 

Hoope Park Racing 

ADAC Mittelrhein 

Klaus Tenberken 

MSC-Porz e.V. 

Fahrzeug Wohnort Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

R1. Gesamtzeit 

2:02:36.260 

2:04:42.898 

2:04:44.908 

2:05:13.001 

2:06:53.443 

2:07:11.873 

2:08:47.456 

2:08:53.589 

2:08:57.388 

2:09:03.638 

2:09:23.901 

2:00:51.577 

2:01:25.167 

2:01:46.912 

2:02:00.878 

2:03:00.908 

Gesamtzeit 

2:02:36.260 

2:04:42.898 

2:04:44.908 

2:05:13.001 

2:06:53.443 

2:07:11.873 

2:08:44.872 

2:08:47.456 

2:08:53.589 

2:08:57.388 

2:09:03.638 

2:09:23.901 

2:09:46.094 

2:10:59.127 

2:11:08.279 

2:12:30.359 

2:13:09.766 

2:14:01.070 

2:14:05.869 

2:14:36.171 

2:14:56.065 

2:16:06.145 

2:17:28.212 

2:17:40.636 

2:17:50.664 

2:18:43.130 

2:00:51.577 

2:01:25.167 

2:01:46.912 

2:02:00.878 

2:03:00.908 

Diff. 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 
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Gesamt 

Gesamt 

Beckum 5,800 Km 

Seite 2/4 



Pos. 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

St.Nr. 

630 

66 

280 

454 

657 

197 

91 

463 

13 

478 

560 

588 

608 

622 

490 

124 

924 

606 

859 

858 

30 

852 

44 

95 

472 

966 

412 

799 

743 

603 

593 

Name 

Carsten Koch 

Thomas Schleider 

Hendrik Bußmann 

Frank Centen 

Lennart Nykamp 

Jonas Bauseler 

Felix Reiter 

Nils Wrobel 

Nils Günermann 

Martin Görmann 

Markus Kollmann 

Kay Wagemann 

Lucas Roß 

Benedikt Arens 

Burkhard Ostkämper 

Felix Schleider 

Jens Kühmann 

Christian Brockmann 

Harald Flegel 

Heinz-Peter Reusch 

David Cooper 

Kai Balster 

Stefan Sagemüller 

Gregor Janz 

Detlef Bremer 

Carsten Heimberg 

Sven Hellmann 

Andreas Siebrasse 

Roelan ter Haar 

Jonas Kohlenbrander 

Michael Glahn 

Klasse 

AEC10 

AEC5 

AEC12a 

AEC2 

Schüler D 

AEC10 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC12a 

AEC12a 

AEC10 

AEC5 

AEC7 

AEC12a 

AEC7 

AEC12a 

AEC12a 

AEC3 

AEC7 

AEC10 

AEC6 

AEC6 

AEC9 

AEC3 

Bewerber/Team 

Team ADAC Weser-Ems e.V. 

Fahrzeug Wohnort Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

R1. Gesamtzeit 

2:04:56.762 

2:05:49.398 

2:09:10.492 

2:10:14.823 

2:01:25.592 

2:05:40.786 

2:05:46.802 

2:08:10.975 

2:08:35.157 

2:09:14.041 

2:09:57.468 

2:01:29.387 

2:02:11.595 

2:04:25.457 

2:06:39.131 

Gesamtzeit 

2:04:56.762 

2:05:49.398 

2:08:39.478 

2:09:06.759 

2:09:10.492 

2:10:14.823 

2:10:42.444 

2:10:44.922 

2:11:06.218 

2:11:14.130 

2:14:58.277 

2:15:50.354 

2:01:25.592 

2:05:40.786 

2:05:46.802 

2:07:20.802 

2:08:07.496 

2:08:10.975 

2:08:35.157 

2:09:14.041 

2:09:48.946 

2:09:57.468 

2:12:27.295 

2:13:57.194 

2:15:29.706 

2:01:29.387 

2:02:11.595 

2:04:25.457 

2:06:39.131 

2:07:23.297 

2:07:29.184 

Diff. 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 
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Pos. 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

11 

605 

99 

849 

802 

40 

675 

856 

889 

794 

67 

64 

414 

421 

70 

357 

111 

24 

561 

469 

888 

33 

842 

57 

781 

922 

27 

67 

Name 

Johannes Klümper 

Matthias Sielemann 

Hermann Bußmann 

Ralf Klocke 

Jens Brandeis 

Jonas Janz 

Andreas Zickel 

Bernd Lukowski 

Frank Becker 

Wladislaw Becker 

Robert Schmitz 

Udo Girhards 

Christopher Tillmanns 

Bradford Parker 

Martin Wilholt 

André Gluth 

Jan-Niklas Beckmann 

Thomas Lathman 

Enrico Neumann 

Florian Willms 

Guido Wagner 

Klaus-D. Schleider 

Jörg Siebertz 

Fabian Heitmann 

Carsten vom Bruch 

Eric Johnson 

Andre Hartjes 

Berthold Schmitz 

Klasse 

AEC10 

AEC10 

AEC7 

AEC7 

AEC12a 

AEC12a 

AEC10 

AEC5 

AEC7 

AEC6 

AEC9 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC1 

AEC3 

AEC12a 

AEC12a 

AEC3 

AEC12a 

AEC7 

AEC5 

AEC7 

AEC12a 

AEC6 

AEC12a 

AEC12a 

AEC7 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Fahrzeug Wohnort Runden 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

4 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1. Gesamtzeit 

2:07:59.517 

2:09:04.660 

2:10:03.197 

2:11:21.261 

2:09:31.500 

2:01:13.783 

2:02:09.427 

2:02:40.987 

Gesamtzeit 

2:07:59.517 

2:09:04.660 

2:10:03.197 

2:11:21.261 

2:07:35.680 

2:09:21.729 

2:09:31.500 

2:01:13.783 

2:02:09.427 

2:02:40.987 

2:07:34.605 

2:15:01.578 

2:07:32.977 

2:17:45.234 

Diff. 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

8 Runden 

8 Runden 

8 Runden 

9 Runden 

10 Runden 
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